
 

  

Responsabile del procedimento: DSGA Gianluca Cataudo 

 

Sede: Via Pulazzini, 15 - 28045 INVORIO (NO) Tel. 0322-254030 
e-mail: noic819001@istruzione.it  Portale internet: www.icvergante.edu.it  

Posta Elettronica certificata: noic819001@pec.istruzione.it     
Codice Ministeriale: NOIC819001 - Codice Fiscale 90009280034 

 

           

 

Istituto Comprensivo Statale del Vergante 
 

27.05.2024 prot. 4958 

 Al Sito Web  

Albo Online 

Amministrazione Trasparente 

Agli ATTI 

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria definitiva selezione di personale gruppo di lavoro, gestione e 

supporto rup investimento 2.1 Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale del personale 

scolastico Formazione del personale scolastico per la transizione digitale nelle scuole statali (D.M. 66/2023)  

 

 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA  

MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA 

- Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 

_ Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale del personale scolastico  

Formazione del personale scolastico per la transizione digitale nelle scuole statali (D.M. 66/2023)  

Selezione Gruppo di lavoro, personale per l’organizzazione del progetto, formatori Esperti e Tutor 

Codice Progetto: - M4C1I2.1-2023-1222-P- 43505 

CUP J44D23003850006 

Titolo progetto: COMUNITA’ IN MUT-AZIONE DIGITALE 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l'Avviso di selezione prot. n. 4307 per l’individuazione di personale per organizzazione, gestione e 
supporto al RUP e per l’individuazione di docenti del gruppo di lavoro pubblicato dall'Istituzione Scolastica in 
data 09/05/2024; 

VISTE le candidature presentate entro la data del 19/05/2024, scadenza prevista dall’ Avviso per la 
presentazione delle manifestazioni di interesse; 

VISTO il verbale della Commissione di valutazione delle candidature del 21/05/2024: 

 
DISPONE 

 

la pubblicazione della seguente graduatoria definitiva per la selezione di personale docente interno per la 

costituzione del Gruppo di lavoro, personale per attività di supporto al RUP e personale amministrativo 

interno per attività di supporto burocratico e di organizzazione necessari per la realizzazione delle azioni 

previste dal progetto PNRR investimento 2.1  
 

 

 

 





 

  

Responsabile del procedimento: DSGA Gianluca Cataudo 

 

Sede: Via Pulazzini, 15 - 28045 INVORIO (NO) Tel. 0322-254030 
e-mail: noic819001@istruzione.it  Portale internet: www.icvergante.edu.it  

Posta Elettronica certificata: noic819001@pec.istruzione.it     
Codice Ministeriale: NOIC819001 - Codice Fiscale 90009280034 

 

Gruppo di lavoro  

 

 

 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

Maria Grazia Buschini  20 

Claudia Capurso 18 

Ornella Seramondi 16 

 
 
Attività di supporto tecnico e di gestione al RUP 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

Direttore S.G.A. Gianluca Cataudo 48 

 
Attività di supporto burocratico e di organizzazione  

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

Assistente amm.vo Massimo Esposito 30 

 

 

Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso ordinario al TAR entro 60 gg. e straordinario al Capo 

dello Stato entro 120 gg. dalla data di pubblicazione. 

In ottemperanza agli obblighi di trasparenza e massima divulgazione, si dispone la pubblicazione della 

presente graduatoria all’albo online, all’amministrazione trasparente nonché nella sezione PNRR del sito  

 


